
 
 

1 

 

 

VYSVĚTLENÍ, ZMĚNA NEBO DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE_78 

dle ust. § 98 a 99 ZZVZ 

 

Zadavatel ve věci veřejné zakázky obdržel žádost dodavatele o písemné vysvětlení zadávací 

dokumentace, popřípadě poskytuje vysvětlení, změnu nebo doplnění zadávací dokumentace 

z vlastního podnětu. 

Zadavatel písemné vysvětlení, změnu nebo doplnění zadávací dokumentace uveřejnil včetně 

přesného znění žádosti na profilu zadavatele. 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 78 ze dne 13. 2. 2023 

(dále jen „Vysvětlení“) 

 

Žádost č. 64 ze dne 8.2.2023: 

Dotaz č. 1 

DEMI VODA  

Co obsahují položky ‘SPOLEČNÉ‘?    

 

Informace zadavatele k dotazu č. 1: 

Položky jsou uvedeny v dokumentu D.1.5.4_01_998_výpis prvků. V každém patře a pro celek je 

odstavec s rozepsáním „SPOLEČNÉ“, který definuje rozsah této položky.  

Přílohy: bez příloh 

 

Dotaz č. 2 

A.1B.4.4.2.02: OCHRANA POTRUBÍ  

Proč má tato položka mínusovou výměru?   

 

 

 

Zadavatel: 

Univerzita Karlova, Farmaceutická fakulta v Hradci Králové 

se sídlem Akademika Heyrovského 1203, 500 05 Hradec Králové 

IČO: 00216208 

 

Veřejná zakázka: 

„MEPHARED 2 - druhá etapa Kampusu Univerzity Karlovy v Hradci Králové – zhotovitel 

stavby“ 

nadlimitní veřejná zakázka na stavební práce zadávaná v otevřeném řízení  

dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů  

(dále jen „ZZVZ“) 



 
 

2 

 

 

 

Informace zadavatele k dotazu č. 2: 

Položky jsou opraveny v revizi R31 Soupisu prací s výkazem výměr BF, který je přílohou 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 79 ze dne 13. 2. 2023. Chyba vznikla špatně zadanou 

vstupní hodnotou do excelové tabulky, která díky funkci sčítání hodnot vyvolala zápornou 

hodnotu. Položky byly překontrolovány a opraveny.  

Dále byl upraven popis chladící jednotky, příslušná aktualizace je součástí výše uvedené revize 

R31 Soupisu prací s výkazem výměr BF, popis je upraven v přiložené revizi R01 specifikace 

UTCHL - D.1.4.4_01_999.  

Přílohy:   

D.1.4.4_01B_999_BF_Specifikace_R01.pdf  

 

Dotaz č. 3 

ROLETY ELEKTRICKÉ  

Tyto nově změněné rolety v rozpočtu s označením OVY-003 jsou dle specifikace psané bez 

boxu. Vážně mají být bez boxu? Má být opravdu viditelný motor?   

 

Informace zadavatele k dotazu č. 3: 

Všechny referenční výrobky motoricky ovládaných interiérových rolet mají motor skrytý 

v trubce návinu. Motor tedy ani v provedení bez boxu viditelný není. Informace doplněna do 

revize R15 specifikace D.1.1_01_999_R15, která je přílohou tohoto Vysvětlení.  

Přílohy:   

D.1.1_01_999_Specifikace_R15.pdf  

 

 

Přílohy viz výše u jednotlivých dotazů. 



 
 

3 

 

 

Praha dne dle elektronického podpisu 

 

 

 

 

Univerzita Karlova, Farmaceutická fakulta v Hradci Králové 

i.s. MT Legal s.r.o., advokátní kancelář 

Mgr. Tomáš Machurek 

(podepsáno elektronicky) 


		2023-02-13T19:10:12+0100




